[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО –
ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ГОРОДА  ЗЕЛЕНОГОРСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	     09.12.2020
	г. Зеленогорск
	№
	[bookmark: _GoBack]    2033-р

Об утверждении Перечня
налоговых расходов города Зеленогорска

В соответствии со статьей 174.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации ЗАТО г. Зеленогорска от 31.08.2020 № 113-п «Об утверждении Порядка формирования перечня налоговых расходов города Зеленогорска и Порядка оценки налоговых расходов города Зеленогорска», руководствуясь Уставом города Зеленогорска,

1. Утвердить Перечень налоговых расходов города Зеленогорска согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу в день подписания и подлежит опубликованию в газете «Панорама».
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы ЗАТО г. Зеленогорска по стратегическому планированию, экономическому развитию и финансам.

Глава ЗАТО г. Зеленогорска						  М.В. Сперанский

image1.jpeg